Subjekti "Xhimo -Kleo" SH.P.K Pegin K592141011

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

Periudha : 01 Janar 2015 - 31 Dhjetor 2015

Referencat Viti Viti
Nr |Pershkrimi i Elementeve Nr llog 2015 2014
1|Shitjet neto 11749075 42532871
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shirytezimit
3|Ndryshimet ne iventarin e produkfeve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0 0
4{Materialet e konsumuara (601) 8208320 32773081
5|Kosto e punes 2747312 4105039
Pagat e personelit 2059454 3517600
Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 687858 587439
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 0 1312199
7|Shpenzime te tiera (618,628,626,652,657) 99960 357335
8| Totali | shpenzimeve ( shuma 4-7 ) 11055592 38547654
9|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore(1+2+/-3-8) 693483 3985217
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroliuara
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje(628)
12| Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :
a- investime te fjera financiare afatgjat
i b-interesa (767) 12339
cfitimet(humbijet)nga kursi [ kembimit
d-te fjera financiare
Totali (ath+c+d) 12339 0
13| Totali | te ardhurave nga shpenzimeve financiare  (+/-10+/-11+/-12) 12339 0
14|Fitimi (humbja) ushtrimore 705822 3985217
15|Shpenzime te panjohura 23578 67655
16|Fitimi para t{atimit 729400 4052872
17|Humbja fiskale mbarur nga viti kaluar 0 3757197
fl  18|Fitimi| tatueshem 729400 295675
19}Shpenzimet e tatimit mbi fiimin 109410 44351
20}Fitimi{humbja)neto e vitit financiar (14-17) 596412 3940866
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Elemente te pasqgyrave te konsoliduara




